ДОГОВОР №

об оказании платных образовательных услуг

   г. Курск                                                                                                  "___ " ________ 2021 г.

 Автономная некоммерческая образовательная организация Дошкольного

образования «Под солнышком» (далее АНОО ДО “Под солнышком”), юридический адрес:

305048, Курская область, город Курск, пр-т Дружбы, 34/1, осуществляющая

образовательную деятельность на основании Лицензии №  1857 от 12 сентября 2014 года

выданной Комитетом образования и науки Курской области, в лице директора Зубахиной

Евгении Владимировны, действующей на основании Устава именуемая в дальнейшем

«Исполнитель», с одной стороны,   и

_____________________________________________________________________________

_________,
(фамилия, имя, отчество и статус законного представителя несовершеннолетнего - мать, отец, опекун, попечитель,

уполномоченный представитель органа опеки и попечительства или учреждение социальной защиты, в котором
находится нуждающийся в опеке или попечительстве несовершеннолетний, либо лица, действующего на

основании доверенности, выданной законным представителем)
именуемый(ая) в дальнейшем «Заказчик», действующего в интересах

несовершеннолетнего:

  ____________________________________________________________________________

___________
                                                      (фамилия, имя, отчество ребенка, дата рождения)

проживающего по адресу:

_____________________________________________________________________________

(в дальнейшем - Обучающийся), с другой стороны, заключили в соответствии с

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 г. №

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" и Законом Российской Федерации "О

защите прав потребителей", а также Правил оказания платных образовательных услуг,

утвержденных Постановлением правительства Российской Федерации "Об утверждении

Правил оказания платных образовательных услуг" от 15.09.2020 N 1441,  настоящий

договор о нижеследующем:

                                               1.         Предмет договора.

1.1. Исполнитель предоставляет, а Заказчик оплачивает образовательные услуги

в  порядке и в размере, установленном настоящим договором.

1.2. Форма обучения – очная.

1.3. Обучение осуществляется на русском языке.

1.4. Вид (уровень) образования - дошкольное образование.

1.6. Направленность - общеразвивающая.

1.7. Срок освоения образовательной программы составляет - 5(пять) лет.

2. Права и обязанности сторон.

2.1. Исполнитель обязуется:
2.1.1. Организовать и обеспечить надлежащее исполнение образовательных услуг.

Образовательные услуги оказываются в соответствии с учебным планом,  годовым